
▲2023年 わたらせ渓谷号運転日
日にちの書いてある日が運転日です。「・」の日は運転しません。
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　印は有料のイベントがございます。詳細はホームページをご覧ください。

トロッコ列車は窓ガラスのないオープンな列車で、
　　　　風を受けながら景色をお楽しみいただけます。
トロッコ列車は窓ガラスのないオープンな列車で、
　　　　風を受けながら景色をお楽しみいただけます。
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座
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名他のお客様と
相席になる場

合があります
。渓谷3号

指 定 席
渓谷4号

自由席（　
  ）団体は

指定席

栃木県
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小山
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東
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桐生

わたらせ
渓谷鐵道

39872Loppi用Lコード

お問い合わせ　大間々駅 ☎0277(72)1117（営業時間 7：30～17：10）

大間々～足尾1日1往復大間々～足尾1日1往復

渓谷3号の大間々駅発車時に車内で販売します。
数に限りがありますので、確実にお買い求めに
なりたい方は前日までに電話でご予約ください。
レストラン清流 TEL.0277－97－3681

トロッコ弁当 1,000円
やまと豚弁当 1,100円発売中!!

大間々
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足　尾

足　尾

10：54
11：16
11：41
11：59
12：23
12：27

13：57
14：02
14：24
14：46
15：13
15：37

（15：46）
（15：52）
（16：08）

（10：06）
（10：15）
（10：22）

（＊10：32）
（＊10：41）
（＊10：47）

運　転　時　刻
下 り下 り

（　）内は連絡列車の時刻、大間々駅で乗り換えです。
＊印はトロッコ連絡専用列車。3号の整理券をお持ちの方のみご利用いただけます。
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絡
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渓谷
3号
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3号 上 り上 り 渓谷

4号
渓谷
4号

座席について
　大間々発の「トロッコわたらせ渓谷3号」のトロッコ席は、乗車当日
の午前9時から先着順に大間々駅窓口で座席の指定を行います。
途中駅からご乗車のお客様は、空いている席へご案内します。
　足尾発の「トロッコわたらせ渓谷4号」は指定席ではありません。

車内イルミネーションはございません車内イルミネーションはございません

ご利用には乗車券とトロッコ整理券が必要です。
（1号車・4号車普通車両にご乗車の場合でも必要です。）
ご利用には乗車券とトロッコ整理券が必要です。
（1号車・4号車普通車両にご乗車の場合でも必要です。）

予約がおすすめ！！

神戸駅～沢入駅間の
草木トンネル内限定
神戸駅～沢入駅間の
草木トンネル内限定

運転日
列 車 番 号
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820
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852
907
909
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 毎日
715D
854
905
916
935
955
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1027

 毎日
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1015
1027
1044
1105
1120
1134
1137
1141

 毎日
719D
1129
1137
1147
1203
1229
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1301
1305

  毎日
721D
1306
1319
1329
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1408
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1438
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 毎日
723D
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1445
1457
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1613
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1816
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 毎日
720D

1222
1227
1230
1244
1255
1313
1330
1337
1348

・・・
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 毎日
722D

1328
1331
1333
1347
1402
1419
1438
1445
1454
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東武日光駅

普通列車 普通列車

発
着

とうぶにっこうえき
じぇいあーるにっこうえき

発
着

JR日光駅
東武日光駅

発
着

－  －
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  

722
723
758
810
813

バス
毎日

バス
毎日

－  －
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  

935
936
1011
1023
1026

バス
毎日

－  －
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  

1300
1301
1336
1348
1351

バス
毎日

－  －
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  

1600
1601
1636
1648
1651

バス
毎日

－  －
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  

1725
1726
1801
1813
1816

バス
毎日

－  －
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  
  ・・・  

1905
1906
1941
1953
1956

バス
毎日

・・・
・・・
・・・
・・・
－  －

バス
毎日

・・・
・・・
・・・
・・・
－  －

バス
毎日

・・・
・・・
・・・
・・・
－  －

バス
毎日

・・・
・・・
・・・
・・・
－  －

バス
毎日

・・・
・・・
・・・
・・・
－  －

・・・
・・・
・・・
・・・
－  －

バス
毎日

■▲●印の列車は運転日が決まっています。運転日にご注意ください。運転日は下記欄外をご覧ください。※8753D…〔トロッコわたらせ渓谷3号〕の整理券をお持ちの方のみご利用いただけます。2023年3月18日改正

［運転日］ ■印…裏面のピンクのカレンダーの四角数字をご覧ください。  ●印…裏面の青のカレンダーの丸数字をご覧ください。  ▲印…上の黄色のカレンダーの三角数字をご覧ください。

主要駅のみわたらせ渓谷鐵道時刻表



2023年4月～11月 2往復運転

大間々

大間々

水　沼
神　戸

水　沼
発

発

桐　生発

相　老発

発

発

着

着

神　戸発

発

発

発

発

着

相　老着

桐　生着

沢　入

沢　入

通　洞

通　洞

足　尾
着間　藤

足　尾

発間　藤9：30
9：38
9：49

10：09
10：28
10：41
10：59
11：03
11：08

13：35
13：44
13：58
14：19
14：39
14：52
15：10
15：14
15：19

11：31
11：37
11：41
12：00
12：20
12：37
12：54
13：05
13：18

15：30
15：34
15：38
15：56
16：09
16：27
16：43
16：54
17：01

運　転　時　刻

運　転　時　刻

下 り下 り わっしー
5号
わっしー
5号

わっしー
1号
わっしー
1号 上 り上 り わっしー

6号
わっしー
6号

わっしー
2号
わっしー
2号

2023年12月～2024年3月 1往復運転

大間々

大間々

水　沼

水　沼

発

桐　生発

相　老発

発

神　戸発

発

着

着

神　戸発

発

発

発

発

着

相　老着

桐　生着

沢　入

沢　入

通　洞

通　洞

足　尾
着間　藤

足　尾
発間　藤10：32

10：41
10：54
11：16
11：41
11：59
12：18
12：21
12：29

13：57
14：01
14：04
14：23
14：46
15：13
15：29
15：40
15：47

下 り下 り わっしー
3号
わっしー
3号 上 り上 り わっしー

4号
わっしー
4号

窓
ガ
ラ
ス
付
で
運
転

2330 23302431

4月 5月 7月

8月 9月 10月 11月

April May June July

August September October November

6月

の日は、窓にガラスを
取り付けて運転します。

1
8
15
22
29

7
14
・
・

・
・
・
・

5
12
・
・

・
・
・
・

3
10
・
・

2
9
16

日 月 火 水 木 金 土

6
13
20
27

5
・
・
・

4
・
・
・

3
・
・
・
・

・
・
・
・
・

・
・
・
・
・

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土

3
10
17
24

・
・
・
・
・

・
・
・
・
・

・
・
・
・

・
・
・
・

・
・
・
・

4
11
18
25

日 月 火 水 木 金 土

1
8
15
22
29

・
・
21
28

・
・
・
・

・
・
19
26

・
・
・
・

・
・
17

2
9
16

日 月 火 水 木 金 土

5
12
19
26

4
11
18
・

・
・
・
・
・

2
9
16
・
・

・
・
・
・
・

7
14
・
・

6
13
20
27

日 月 火 水 木 金 土

2
9
16
23
30

・
・
・
・
・

・
・
・
・

・
・
・
・

・
・
・
・

・
・
18
・

3
10
17
24

日 月 火 水 木 金 土

7
14
21
28

・
・
20
27

・
・
19
26

・
・
・
・

・
・
17
24
31

・
9
・
・
・
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12月 1月

3月

December January

February March

2024年

2024年2月2024年

2431

24・

トロッコ弁当 1,000円トロッコ弁当 1,000円
やまと豚弁当 1,100円やまと豚弁当 1,100円

トロッコ列車は窓ガラスのないオープンな列車で、風を受けながら景色をお楽しみいただけます（冬季はガラスあり）

ご利用には乗車券とトロッコ整理券が必要です。
（2号車普通車両にご乗車の場合でも必要です）
ご利用には乗車券とトロッコ整理券が必要です。
（2号車普通車両にご乗車の場合でも必要です）

12～3月は連結しない日があります12～3月は連結しない日があります

座

席定
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定員50名

座

席定
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定員50名

他のお客様と
相席になる場

合があります
。自由席（

　 ）団体は
指定席

トロッコ列車運行中！トロッコ列車運行中！

｝発券手数料が別途必要です
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ご希望の方は、前日までに
電話でレストラン清流へご注文ください。

■相老駅 ☎0277(54)3596
■通洞駅 ☎0288(93)0855
■本　社 ☎0277(73)2110

お問い合わせ　大間々駅
☎0277(72)1117

営業時間 7：30～17：10〒376-0101 群馬県みどり市大間々町大間々1603-1

相老駅・大間々駅・通洞駅・桐生駅構内「ゆい」・
東武日光駅と鬼怒川温泉駅のツーリストセンター○▲
旅行会社（東武トップツアーズ・ＪＴＢ・日本旅行・近畿日本ツーリスト）
全国のローソン・ミニストップ店内設置の端末（Ｌｏｐｐｉ）

トロッコ
整理券
発売箇所

発売日：乗車日の１ヶ月前の午前１１時から（団体は本社で６～１ヶ月前まで受付）

トロッコのご乗車方法
ご利用区間の乗車券

トロッコ整理券
大人520円・小児260円

乗車日が決まったら、トロッコ整理券（前売り券）をお求めください
（空席があれば、乗車当日に購入することもできます）

が必要です

事前予約制の ＋

39871Loppi用Lコード

わ
たら

せ渓
谷鐵道のキャラクター

○▲ ツーリストセンター
では間藤発・足尾発
の列車のみ発売

※整理券は列車(時刻)を指定して発売します。トロッコ列車を
　乗り継ぐ場合は、それぞれの列車の整理券が必要です。


